העוררת טענה, בין היתר, כי מאחר שמדובר במכירה כפויה ומאחר שבוצע הליך התמחרות, לא נפגעת התכלית של הוראת המעבר. הערר נדחה, בין היתר, משום שלטענת העוררת אין אחיזה כלל בלשון החוק, וכי התנאי בדבר אי מכירה לקרוב הוא בגדר חזקה חלוטה.

+

שינויים במקדמת מס שבח ומס רכישה לפי חוק התכנית הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום המדיניות הכלכלית לשנות התקציב 2017 ו-2108), התשע"ז-2016

ב-1.6.18 ייכנסו לתוקף השינויים הבאים: ניתן יהיה לקבל אישור מס שבח ואישור מס רכישה לטאבו בתוך 17 יום (בשנת 2019 - 14 יום) מהגשת הדיווח בעסקה למכירת דירת מגורים מזכה בפטור ממס שבח לפי פרק חמישי 1 לחוק, בתנאים הבאים: שולמה השומה העצמית למס רכישה והיא אינה מותנית בתנאי עתידי; לא נערכה בגין העסקה שומה לפי מיטב השפיטה; הזכות לפטור ממס שבח אינה מותנית בתנאי עתידי; והתמורה לא הושפעה מזכויות בנייה נוספות.